

# Dehn Ejendomme ApS

Smidstrupørevej 2, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 36 73 35 86

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2023.

---

Christian Søborg Dehn  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Dehn Ejendomme ApS  
Smidstrupørevej 2  
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 36 73 35 86

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Christian Søborg Dehn

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Dattervirksomheder**

DEHN-A ApS, Rungsted Kyst  
CSD Consulting ApS, Rungsted Kyst  
Scandinavian Housing ApS, Rungsted Kyst

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i aktier og anpartar, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -11.299 kr. mod -6.276 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 843.467 kr. mod 367.536 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.299</b>	<b>-6.276</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	898.536	410.897
Andre finansielle indtægter	1.041	16.551
1 Øvrige finansielle omkostninger	-60.299	-66.606
<b>Resultat før skat</b>	<b>827.979</b>	<b>354.566</b>
Skat af årets resultat	15.488	12.970
<b>Årets resultat</b>	<b>843.467</b>	<b>367.536</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	398.536	410.897
Overføres til overført resultat	444.931	0
Disponeret fra overført resultat	0	-43.361
<b>Disponeret i alt</b>	<b>843.467</b>	<b>367.536</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Investeringsejendomme	1.050.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.050.000</u>	<u>0</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.515.616	1.563.046
4 Kapitalinteresser	0	1.500
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.966.213	746.567
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.481.829</u>	<u>2.311.113</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.531.829</u></b>	<b><u>2.311.113</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	49.098	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	430.324
Tilgodehavende selskabsskat	0	15.682
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	120.586	121.637
Andre tilgodehavender	0	724.775
Tilgodehavender i alt	<u>169.684</u>	<u>1.292.418</u>
Likvide beholdninger	<u>28.411</u>	<u>37.025</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>198.095</u></b>	<b><u>1.329.443</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.729.924</u></b>	<b><u>3.640.556</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.961.580	1.563.044
Overført resultat	538.329	93.398
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.539.909</u></b>	<b><u>1.696.442</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.590.693	1.590.090
Selskabsskat	59.098	0
Anden gæld	1.535.224	349.024
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.190.015</u>	<u>1.944.114</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.190.015</u></b>	<b><u>1.944.114</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.729.924</u></b>	<b><u>3.640.556</u></b>

**6 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	45.245	47.982
Andre finansielle omkostninger	15.054	18.624
	<u>60.299</u>	<u>66.606</u>

### 2. Investeringsejendomme

Tilgang i årets løb	1.050.000	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u>1.050.000</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u>1.050.000</u>	<u>0</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

## Noter

### 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2022	2	2
Tilgang i årets løb	554.034	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>554.036</b>	<b>2</b>
Opskrivninger 1. januar 2022	1.563.044	1.152.147
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	386.520	410.897
Udbytte	-500.000	0
Regulering efter indre værdis metode	512.016	0
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>1.961.580</b>	<b>1.563.044</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>2.515.616</b>	<b>1.563.046</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
DEHN-A ApS, Rungsted Kyst	100 %	930.023	255.384
CSD Consulting ApS, Rungsted Kyst	100 %	518.334	129.927
Scandinavian Housing ApS, Rungsted Kyst	100 %	1.067.259	1.209
		<b>2.515.616</b>	<b>386.520</b>

### 4. Kapitalinteresser

Kostpris 1. januar 2022	1.500	1.500
Afgang i årets løb	-1.500	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>0</b>	<b>1.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>0</b>	<b>1.500</b>

### 5. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar 2022	746.567	746.567
Tilgang i årets løb	1.219.646	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>1.966.213</b>	<b>746.567</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>1.966.213</b>	<b>746.567</b>

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Christian Søborg Dehn

Direktør og dirigent

Serienummer: fff19c7d-ad46-4c2a-aded-1c6069aa8930

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-06-08 17:00:16 UTC



## Jacob Rod Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:78902505

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-06-09 05:41:01 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>